* * *ΓΙΖΙΠ*, alii * *Zyris*, Genus casine, Diosc. 1, 12. * Edd.

* ΓΙΞΥΝ pro ἰσπύρα dicit tradit Hes. Itemque *Γεῖα* pro ἰσπύρα. Pleonasmus legitur in his est τῶ γ, ut et in aliis. H. Steph. * In Cod. Ven. ἰσπύρα et ἰσπύρα legitur. * Edd.

* ΓΑΑΖΕΙ, Hesychio περὶσσεύων, σέπρω, Alus explicatas quatu, Clamat a. Vociferatur. H. Steph. * Pind. ap. Schol. Theoc. 1, 2. μέλαρ. Unde * *Γαυγῶς*, Hes. et Cyprii. Lex. 1, q. *εἶδος ἐτ γλαυγῶς*. * Edd.

* ΓΑΑΜΑΤΑ, Hesychio ἀστράγαλοι, Tali. H. Steph.

* * *ΓΑΑΜΙΑ*, τὸ ἄσπρον. Hes. Cod. Ven. At Musurus, πόλις Κρήτης. * Glossa, ni fallor, ad Cretenses pertinet, atque ita interpretatio: Γ. πόλις, Κρήτης. Schow. * Edd.

* * *ΓΑΑΣΣΙΝ*, Zonare μωρῶν, ἀνοσπύρα. Ignota vox Lexicis, præter Flav., qui Nostrom *σεπίσπινα* ante oculos habuit. Titum. Imo satis nota est: vide H. Steph. v. *Γάσσι*. * Edd.

* * *ΓΑΑΥΝΟΣ*, teste J. Poll. 7. εἶδος γαίρησι. H. Steph.

* ΓΑΕΦΑΡΑ, East. Dorice pro βλάρασι dicit tradit. Hes. vero exp. non solum βλάρασι, sed etiam σφαλλίζου. H. Steph. * Koen. ad Greg. 17. * Schaf. Mss.

* ΓΑΗΝΙΤΑ, Hes. exp. σπῆρα, Mala. H. Steph. * *ΓΑΙΑ*, Suidæ εἶδος, Gluten i. Glutinum: ἰδὲταιque *Etymologo* et East. Hesychio vero *Γαία* est εἶδος. H. Steph.

* ΓΑΙΝΗ, Suidæ et East. γέντα, Sorbes: pro quo et γλαῖτα. Elym. habet γλαῖτα. H. Steph. * Pseudo-Herodian. Paritit. * Edd.

* ΓΑΙΝΟΝ, a quibusdam vocari τῆς πεδῶν ἰσπύρα, tradit Theophr. H. P. 3, 11. Ubi quidam Codd. γλαῖτα habent, ut in Basil. Ed. margine annotatur: quam scripturam Gorr. quosque secutus, Facies, inquit, est Genus acris campores, præcipuo candore ac crispum. Sunt qui Galicam interpret, ut Theod. Gaza. H. Steph.

* ΓΑΙΟΝ, Hesychio εἶσπρον, λαγυρίν: ἰδὲταιque East. H. Steph.

* ΓΑΙΟΡΙ, Lado. Elym. enim γλαῖτα esse dicit

ap. Hes. scriptum Γρηφίσι. H. Steph.
 " * ΓΡΙΝΟΣ, Hesychio ἄρρα, Felle s. Cutis." H.
 Steph. " I. q. μένος, Eust. ad Od. p. 783. Bas.
 Etyim." M. Edd.

" * ΓΡΙΠΗΤΗΣ, ὁ, i. q. γριπός, Eust. ad Od. p. 783.
 Bas. * Γρίπτις, ὁ ἄρρατος, Etyim. M. * Γρίπτις, ὁ ἄρρα-
 τός, γριπτός, ὁ ἄρρατος, Ζουάρ, Edd.

" * ΓΡΙΠΗΜΕΝΑ, Hesychio et Etyim. τὰ συνελόμε-
 να, τὰ σπασμῶδες συμβαίνοντα, s. ἐγγίζοντα.
 Vide et Γριπώδης. H. Steph. " Hippocr. 75. Τα
 ἄρρατα πρὸς ἐπιχρόνδριον γριπώμενα, Gul. * ἐπι-
 νευλωμένα, Baechlin συνεγγίζοντα καὶ συνάκοντα.
 Edd.

" * ΓΡΙΦΑΣΘΑΙ, Hesychio γράφειν, Scribere. Sed
 addit, quosdam dicere a Lacouibus usurpari pro
 ζῆτι καὶ ἀμύσειν, Cerpere et vellere unguibus, s.
 Lanare unguibus. Idem quo γριπώμενα exp. non
 solum γριπώμενα, sed etiam * ἐπινευλωμένα: quod
 paulo ante γριπώμενα. Apud Eund. legitur Γριπώδης
 ὁ τῆς χειρὸς ἀλάς. H. Steph. " Eust. ad Od. p.
 785. Bas." Edd.

" * ΓΡΙΠΘΕΙΝ, Hesychio ἀναρῆσαι, ἢν πρῶτον
 μαθήσασκεν ἀλγῆται καὶ οὐραστῆται, Primum rudem-
 tum libicium, Modulus quem primum docentur, qui
 tibias inflare discunt: ut et J. Poll. 4. τὰ πρῶτα
 τῶν ἀλγῶν μαθήματα dicuntur αἶρα καὶ γριπθῆναι.
 At Γριπθῆναι, Hes. exp. θηρῆσαι: quod et βρε-
 θήναι dicitur. H. Steph. " Gl. * Γριπθῆναι Pagnus.
 T. H. ad Lucian. 3, 374. Mathem. Vett. 46. γριπθῆναι
 ἄλαιοι: 34. * Γριπθῆναι, i. q. χηλῶναι, Lat. Grunela,
 Γριπθῆναι Heroni Geometrae i. q. καλασῆναι. * Edd.
 " Jacobs. ad Tzetzi. 115.; Exerc. 2, 186. Mor. 323.
 et n.: ad Lucian. 1, 491. Γριπθῆναι, ibid." Schaf.
 Mss.

" * ΓΡΙΠΘΟΣ, ὁ, ap. Polyb. et Plat. Teli genus est,
 quod infero. Pilum, Hastæ cuspidis, quam terræ in-
 stantibus. Polyb. Καὶ τῶν μὲν κωπῶν παρὰ γυμνασίου
 μῆκειναι φορεῖν καὶ γριπθῶν. Sunt qui Glandes
 infero γριπθῶν, ut videbim in Εὐκαρπιδῶν. ἸΝΔΕ
 Γριπθῶν, [δ.] Qui γριπθῶν in prælio utitur, qui
 γριπθῶν rugat. Et Γριπθῶν, [δ, ἡ.] Qui γριπθῶν
 s. γριπθῶν gestat. Apud Polyb. Epit. utrumque
 legitur, et exp. Veles, qui pills utitur, Pilanus." H.
 Steph. " Schweigh. Lex. Polyb." Edd. " Γριπθῶν,
 Heyn. Hom. 6, 31." Schaf. Mss.

" * ΓΡΙΠΤΟΣ, Hesychio ἐπιβόλο, Latinis vero
 Grunnae dicitur θάλασσα. H. Steph.

" * ΓΡΙΠΥΝΟΣ, ὁ, Torris, Truncus. Vide Γριπῶν.
 H. Steph. " Etyim. M. s. Lycophr." Wakef. Mss.

" * ΓΡΟΥΣΣΕΤΑΙ, Hesychio μαθήματα s. ἐκτείνεταί.
 H. Steph.

" * ΓΡΥΚΟΚΚΟΣ, Gl. Cicum, Cicentum." Edd.

" * ΓΡΥΣΣΙΝ, ὁ, i. q. χῆρῶν, Eust. ad Od. p.
 785. Bas. ubi * Γρίσσων, Etyim. M. * Γρίσσων." Edd.

" * ΓΡΥΨ, νεός, ὁ, Gryps s. Gryphus. Plin. enim
 et Gryphas dicit et Gryphos. Sunt autem gryphes
 s. gryphi, Aves quadrupedes, lupi magnitudine, eru-
 bibus et unguibus leonibus, pennis in pectore rubris,
 in reliquo corpore nigris. De bello autem cum eis
 Artaxerxes aburi custodiam, multa Herod. 3,
 [102.] et Paus. in Atticis: et Plin. 7, 2. et Iren.
 Ctesias in Persicis. Hesychio γρύψες sunt non solum
 εἶδος ζῴων πτεροπόδων, sed etiam μένος τῶν τῆς νεότη-
 τος, et ἀγριότητος: fortia quoniam aeneas aduoco
 vostro sunt, ut aves ille fabulosa." H. Steph. " Ar-
 rian. Exp. Alex. 5, 4, 4. Gl. Γρύψες Gryphas. Plaut.
 Autid. 4, 8, 1. Nonius h. Eschl. Pr. 395." Edd.

" * Paus. 1, 91. Robnk. Ep. Cr. 94. Wessel. Diss.
 Herod. 70.; ad Herod. 235. Voss. Myth. Br. 1,
 159, 161. ad Lucian. 1, 388." Schaf. Mss.

" * ΓΡΥΨΑΘΑΙ, Hesychio γυλοῖ, σπῆλαια, Sple-
 nica." H. Steph.

" * ΓΡΥΨΘΗΝΑΙ, Eid. σπῆρα γυλοῖ, Emareida vetula.
 Sed addit, a quibusdam exp. καλαῖα ὄνον, Vetulam
 nimiam." H. Steph.